[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    22.11.2018                                                                                             № 123-р
станица Вышестеблиевская

О премировании членов Добровольной Пожарной Дружины
В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности»,  Закона Краснодарского края  от  31 марта 2000 года № 250- КЗ  «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Федерального закона от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», с целью поощрения  членов Добровольной Пожарной Дружины,  участвующих в локализации возгораний на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
1.  Рекомендовать, директору муниципального казенного учреждения  «Производственно-эксплуатационный центр» Колмык Денису Валерьевичу и директору муниципального унитарного предприятия  «ЖКХ-Комфорт» Нечай Владимиру Васильевичу, премировать членов Добровольной Пожарной Дружины Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, по факту  участия в локализации возгораний на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» И.С. Печеную.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]